
*DIÁRIO OFICIAL Edição ne 536
Ano 2024

Página 8 de 9Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

www.cabralia.sp.gov. Or/diario-oficidl-eletronico Quarta-feira, 08 de Maio de 2024

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitações

Pregão Presencial

WM. ..... ^\ CABRÁLIA
PAULISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRáLIA PAULISTA
C N P J: 4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 - 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro - Cep: 17480-013
Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinetc@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N" 11/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 89/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABR Á LIA PAULISTA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VALE-
ALIMENTAÇÀO, EXCLUS1VAMENTE EM CARTÃO ELETRÓNICO (COM TARJA

MAGNÉTICA, OU COM CHIP, OU TECNOLOGIA SIMILAR DE SEGURANÇA),

PARA OS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE CABRALIA PAULISTA
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:30 horas do dia 10/05/2024 às 08:30

horas do dia 24/05/2024.

ANÁLISE DAS PROPOSTAS: Das 08:30 às 09:00 horas do dia 24/05/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:30 horas do dia 24/05/2024.

REFERÊNCIA DE TEMPO: HOR ÁRIO DE BRASÍLIA (DF).

LOCAL: PREFEITURA MUNICTPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
Os interessados poderão retirar edital completo através do site da prefeitura:

www-cabralia.sp.gov.br. ou pessoalmente na prefeitura, no horário comercial das 8:00 as

11:00 das 13:00 as 17:00 horas.

Cabr«ália Paulista, 08 de maio de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

Odemil Ortiz de Camargo.
Prefeito Municipal.

•^~ . DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 2.200-2, de 2001
ILrr Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
Brasil www .cabralia.sp.gov .br/diario-oficial-eletronico



>d'3 '<1.1 . 4 ' Si) - SDiário Oficial ' < i • r > Mun pio•ntd-fe r,, 9 :i« máio : - 2C 24
A f:0 UJK CIF10 3E C -MVPf , 30 OH Á0

*3';.*>« . rurn pu-.-uj iTtóíKScf > te 2; T <ft> 3 xra dc <dw
r •• o 2MQ- 2C24 rjlâ-.: i -:«rtirá <ê Jiss-Jn 9 hl ccn »"•

J 3 '31 mrfl!. JiS if S*OÇÇ-: 3« T̂lp^ta rb* n 1 T CO f -» <s do IPr ,r*«-
e d- j,mfeferfcri ó jbr-'ixi da tomxrrncu A.*- • •<* IX9- 20/4

qLe :em c - 0 «*« • i a 'CCS FA’iÇÃC C- fVfRfS* PAJU
Vt * ri DECOÇÃC j f z: -RVA CA OUÍWU 5 J ÍÇ FORTIVA OA

E5CCLA VLSJ.PA. DA WATT-, MCHf 31
C-VH/í;3 JC°Dí:v

ZyrçtTc usbkat -tí exa-ijí; x; u - d»m s»-
i= '1 tA'ociê ^ >:•‘3â. a*iè-ve'; s * rennato J»A>
: t-- ;:-es jyywm J < * 1 •»• av >F-t

A * - U I jn-re-iflr -l • i dite :ií«ll< Câ í*a *S erçr -v*s
J- ã n ffpksiSii >/A-iat-isa sua pwcu ir a Wn *-.i

-3 -t 3 iCt,*>: E*i;tateio-e
'
' 2' 3954 51(*1

3 ví »rr - 'riL: rorRS 2C.'< s *>-•' *,- •! V . r*c rv
*< jiiriTT 1 >. m Muihlc L'Ti7 «rtt *••<W.
A iJvfãià.:c* t- " a l<rj(K^U'ioasXi sac vb-
ot BTaves x >:J htto:/ .nxM<»t-- -Aa ;JJ:S "» '.«MXC» u.

D Fii» r TACrt H»-n»:w< poderão * oWo< x»

jtpe-jf *'t ue J(I3< jes,í-itJBdD 3 Ru» F*»l
n‘ tf.ij Jla At'»ncs.-ia r-sie Wur . ipa d> vjjnda i - -JHX
T£ -a X 5 ujrn 3r> 1* 00;-l 16.DD brs, > [ I tri ICI < " ? '

çiMARA MUNICPAl DE CAIEIRAS N( - W'JNIClPd * CAMPO iMHO AUlISV- \l D.-.. :«r _ Aê
ST f .iru »» Ofc iw« di CNr-txia t- - £ t 'i í x,fl
<in> •Itri. o ir r «j cjr efn—Xwt vrdo .i » r i

OOí »r > r Jò». ok M .*) A' ! - il
Conutadà aiTPER ENrRCIA St *V»C0S E SOWIMEMTDS ór C» PuU- o n‘ 2 V - vjfiiA tr.

v CAra v»-lrrn> j|- lijíl» -.n 3. J 1 C- -3'0 'lí
2024 'uS.̂ lturi^a ntiaA <.. che*t >i IA C;

CC;èt:‘ X3''.'2xã:ro- .̂ • > • :rx!-x ĵgruoc ŝ Adc ' ? • JV- C«iro < » -'r< .mor- *• >: ÍF V *. K' - < dè‘i a
lOVX -fwi. w.ttMt^xfnjjttttl:.O Eatal ; ííIC^H

4 «'

; UR )CI * A
CCATRATI) Nr:J

- REfl TURA MUNICIPAL Dl BORAÇt A

CdCO rèx Illct'0r CJ I/20Í]
3ei*T0 OfM <to t SK+Uf j K.%Tim c jilâtol . frT

rwMi A ' idxadt-* orrclzgtó: i PÍMAC £ S

nmuif.llll 0* x> qfcjfcj > PÍ Ml TS.Í6.

Oa-JJc AJL5-.5 01 OA 2C 24

cM»RESAMA6IIMITADA
CKPJrrI7 9tó ŝ>xx» -A
vakx - ' jJS5.ro
F?3Aí K vSgéroê 12 meses
Uoaafecade Déx-rr.» A k •-*,*
CCATSA'0If 05
:=ai A^usa. '7 C47C 24
Ccrra-1^ Jii- Airr» 3' KS».Jí f x.acic

K?lrf 20Jt>8J9iC0C -2t
Otieo i-íGlôçk e co»r«w K-» > v%:r<-̂ «M«-
Vator 2536i.il
PTJM /igsroi 120 3as
McdalxaJt: DUT-íISí d- kccvwo w- o.
Data Jú Aejne 17.DWC24
Conratasa- Latir Amrxan «-«Ixiia r ixvaíáo
CSPJ if 20768,»M)*l-2tObjeto: Fomecimefl» d- equipj»r ->-- nifx. nr- inr r auHo

»» -K rt»< r* I { 4 -tif ao dU S ;k- T>

ripniadi1 c>v<» X ivv o ve w*i! •»r
XJJO»k S> J *xa iet»a torv &<r»r.ae.t
oe.*a MMM no Itofínu ln 11 JS l( •,•/»
Actefid lifjjjWofu ,;$ (“iu C.IT.^ . "
cor (lAK Je a> .*0 0:Wjr taM} d» Srx'Uí 3
rt vti tonfen Ucutn/ X h4Au

AJJJ-, 3 HltlJhhj
S-<rr’.elo d- >hr*\

Or - rtt ' > x

>SiOf ' IA

TU^ A MUNI PA. DE B0KBCR:MA

AVTSO W KHAIQAí
íR - fimIU MUMClPAi. Dt hí 4R06IMA
PRiiAOlI 1ft0*.i: IP 5U.124 - «lOCESiO UCrATO

*10 ST C Sí/2 12-OfíEIO Hf GRIPO (X V1LAWC. A IVfMliA.
*0Ui5i;A0 n AGUA V SfPAl í AS U C0.lf.kA 1|p<. GLP
»ARA I> /i«OS SfTtXU. OO MuMClPH) Dl lOMOREMA -S*rníiyilifimded- CDni <r k âixt*- %i<at t qu*n >3*dw r»;«cilr
ilí> lo treno k- rrlrerxia (An* • • II Oo edital.

M.iDAllliAD» PHtC 40 lllTHC NICO
Tll'0.Ml UC 'F WKOKOR IIIM
IN>(I0 U ) PfCIÍIMIMO 0AS HOPOSTAS oaW<Ob ?0?4

M.0HW*l.FIM DO *f f BIMII.TO DAS f101*051AS lià 22105 2024
CIRIilOmin

•14 C KJ tA SISSA i Dl lAf.CES dia 2?AI5.'20;A ac

PCS C ( > J < ' RD.a(»C ‘ * 1

PREIEIIIJRA MUNICIPAL D:
CAMPOS D0 JORDÃO

A PPIIElidl:A 00 MUNI PIO D . AS* M = :• . DÃ fai -ameti a&.C- dk, F «nar
Luci ie a ói *»w ixt ykr
FTesdcfiif ~-o HTiiuao Pi*f r.ar <̂ i» d- l i.Koe-i

eisua
Valor 30J45.71
Ffd2ti Oí Vigènoa:' 20 d as
Modalidade disprma ur lititaci:
Neta ar iixorre^o de outlinaçõo ce kinoto înÃo d.» cor

irsiaijàd direta n“ B'24 Ser.ir,o-, rir ixlalacte •• ronllqiiraçàr,
d:, sistema a: sooori2d<Aa dc id- îa io a» Camara Ca eiras,pio
cw> ir IRT2024. reciicira da ccntrat ;.« ro P14CP n’ 'HtSilft

• 3.2U24.A sresente corUal.*;̂ fei mlirada no 16/04224,no
nonentn di> rrgicnn «xaneu irstabil ixle no penal nacon.il j UrlMíJD ’ / > •
di- aniiaiacao. raaio p?la qi al; horjlog3<,áo '»:orriioain.il- I A wsvto ro d «a • •»io -isaire ':. ili ' -:|.c iriirèalisa-
neXeiosisfema.OMnnw^Sríndi- ájri-.mtarnoreqistrodi I da .x- linivjm.Tte !»• mew eleiidni oAntemet.r r̂.t :OT

nenor proposta, tonstarde :on o Domnlogado o valor p.»< wil dicc r - dr . -quiav.; - cripiog ili.> r •t-imii... a: « ss
de M 30.611.90.Houve a abertura de thamado para req-stro - | si. > • ' IMS.atrevei do S^tem., d.- Hr|..o t .i nic • . . < .
etlicação dos dodos lodivi.i a xrnKào axia rão fo sole. '< TKIOC.-mpivcooad.ic COT tir

A Iwn alt..ii .»•• id*- .nvjltji .:-x--ao

viiirt iqxm essa evr -rsun qjr
dv 10 00 Ixrnv di> dm r 7/IM2(-24 U - '«ilir m In

pm;mi(av ilr h\ <l*íliflOiiiii» ri:i ll>- 2 f /0Li'.'Ú2t lil.-. • C

bilco - la Dispi.t' fc- F '«^ov IIHCIII • a AM I.IM CU - í*BIÍÍÍ0
El- rnftNICO T MW024. >||X ITI cotrn ..r.|íU - ' P:2l>-
IÍ0M PPEÇ05 IARA AQUIil(AO H ÍROFf .' M Dt MAS
FV AMNniv' firo A M fRI IAM A MUNirii .M .i ti-PD -ílES PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAMPOS NOVOS PAULISTA

fo;
1» fII j

Í\MF:! nova - "/.Ui. *> TA
OihClHn

PLUAF04MA (UTROHICA •>* SÍSSAO / wvetillcanpras.
orgia Boh. i>- LkiLt^rcvr IrilíM- .

Di AI < or.i-*n10 i .tjiJ a tnsposi^o c» Inicrns.xios
or ste >li:v|l ris miiiin;»o AV.<V loihoirrx» pqcw.b!. >ii no
. tr \w -vhlli ir (II.IVí irj hi. ou ainci >. ra Oifrtõ a de Ixiti<nev
11 Piel-itiifa Mi ne|h>li e BuebíiiM' -a SP. vtuada n.» Pe* .̂i Jixê
AI.CJI st i Pi-frtt*. s/rT. IV Std IxUdr IVI MoiArc <Us OBh OflWI
i. •'h i il*s 1!'« 3»\ 16I-- eu. dtlMV s do e-míi Ix taCX>( CT|bO
Uortry-ciM.H ip<v.br In .emjsors Mefjoe ; 6 - 3266 3200.
d 3fbof '-ma.Od cr Maio r 2024 vt >dtenii Anleu x Ad.ibo - P-r-
:«to VjriK(iil

SLlOPMXtiO PARA CONIBA I^AC
lr»>iç bil riaá» dr loução r XÍ-''?024

IV.V202\

rFDMCJL-GAÇÃC
DISPENSA « LICracAíl N' <617024 m»OtE«0 N’

496/2 ) 2- ’ ilraia;4 da etrpcesa espeoal i - OT e BJ
r.ãa nr p <M e‘.i «leist. > imlPicado:ara or -inento de «.iça-
de p í de-.ítevs 'Ls re:? pjblici mimcoil t* ** r. it» Car pce.
N -vos PeJíia.̂ P* FQMOlC-GOo itjrtt V >• •—nte :ru en*
i seqamr rmpreta IMARA CWSlINA Dt 5AKR0S D » SH/A
Ml - CNP.: 22.53fi.- 95* COC 75 I*CT única o v.jlc * cr *S
S. iS*.- CC c r:o nil q.̂ ••rcroros * rnq.nr.iir r ).nn <T vo-
ai proveere <> cwnprrrrtarrt,•unu r<nra*r -1 .IUIJMV ,M
«prríic - ouais vwic.hrw-issáníipa>:• c.< xrta o.«* dos
IP;a .CIT A ei:a La*npos Ncvos Padista )f k *iao de 2i2 4
flAX /O FEfMlSD El.- _A JZIS t Prek-to Mu-cri

bri i « ( ( • r
X -iO:: n-âda Délo PNCP. Cs registtos corte -os roosl.im da pt(«esvi

risico e sêqixm ro cripto di- iDitr.iUi '2iai ca homologação -.•
«iu>c«;.fo *S J:345,?1

CCNTRAÍO N'* 07
Data -ks Ajuste- ?4.-C4i2C 2!
Comratada.Worldwifl
CINPJ rt3 21 SES. - SiVCiX i -?1-
Ciejetc: Lirk SedicaiX
Valer 10.80C.00
Fria c-r sSgerci. 12 m-isas
Mocafecadc Dispensa hr- k iaç«
Tl*VO:c ACriVEHTÍ TO«
Data dc ŝ ste 3̂ *42-:
Corrratasa /TI CXSL.IOdU: rCSXOC-IA DA IN‘Oe

MA1AOUDA
C‘.P.rr
Qtjrta kfciê Cinars
valor S - 60D.D)
Fratri*.sfmuc 12 Tv̂ -i
Mucalcãde CMMB D6O022
ílcnratc- V 06̂ 022

de i- ir.ulUirerto i» • liataçO*' »*. -norrt-
f,rli >: •* :0c i ’i j;4 C -4‘.U , -u

(t.-: 1'-62 685.1Editalcomcdelupirr“4 --a :hr I ixirir-
I rri*mI» 4<;er :).-fe^u 4»’l i^O.hfT{i.7MV/V IMJIX

Coeirr xvrim v i»i *ss-r<í jvijosdf n'1*i s nu. tu
ro lin< -I tiU *.rl<itxàrs

:sr xs-
•% aPrixrsji n*

L mpc s do oddi . * rie maio ca 202 --
n»parl«ir «x de Limpnselic .v.òe-.
Ii<m»-a (assd-t 'afv.i

>.!*< % AJ Ptefct , cm 0B,<V5 2024
/IclB- i» Xnnmici Rrr’n-iMjr.t<ki Cé Bortlí émdl

' Vi#i P «An ro iSo In jt: bsuÇi-« lhe são enfe-
kt orsderjnco a netrv d*>t t.is | «lifcak s por

cu. uri resju 1tnt . «c sjdnania ti ntorrr
r flcuxriKi ensunt-s x> de. to p«oceiv . ci-XjOe x\Jc
« n st - xii to r-toress put*cc -turs ŝ ‘rvr.e“cn e .xça--Te-virc-s >* > -r~‘ita.ái do «>r *r‘ -uséfV jnúo o R -VíCé'
•cvi to *.)»“V de Cé frataçA o Pirrtt» 3ã PTòCJ.«Jori
-nitr V y ( at. Ai ’( Pl20 tt< etTOOÍ do Tgo 74 OC%<»
oa é. Frto- al '4 1 i2021 * ccairaU^a da m ^rrtã

C.>V«S-IA i-Asiid»* w ;ARIL:íOS - ,*PJ j
'.14»4 ( Í1A)X 6) ler m come ;ajrtc a neaj^c. 3í OUk
V <;AD t -i Wvif P.CH * IARA CA)*;CI1A<>0 :D E‘íTrvt DA
:ilAVr cr /i MUNI 114 PARA AlfNWMFN’0 DO AC )RDO
Dt COOP» * A;AC TCC N A '6.7: 3 iV CCN*.JliÀ toClA CCM
A POR'RRIA u* Hcr.f « riRixwr » DEI<( DE AíRII DE ?Oí2
il i (idk i de H '9 J&2.5 derefu -. iri dilferv e r sessé i la e

ri-HS T.- s < <i iq éi-vtii «r -l.fiNis; Di irr- urun|i-á-Se l.rbo-
rimn.Cf ri- Me -i dr ,0.4 VUrinu' Anln uo Aid ib'j.

Agenti di C antratxAc Pr»v* >
f 'TRAfO X Att? 4M(fJ l) X C NlRiT •, .
CUNTIAliAI;Minúpia Lamos «C’CONUAtAfA St- -<WS drtá caÇfc c

fr.« (Veste* k«i
OUR) Iee.to 6 er..* ;-*r attkUi a y- -i- . ã

ca H. -̂ r. ?». «atarsra *. Stt»- Nessa Seft- x»
•vui. SV/<(A > r ( **rsirs .<•trh

tSjFToDC UNIAMfNtõ Mi»
PJA/C 1 iks-e) -rases
DA 1A 2 //JJ7C24
MODAJOAIí Mwmui AdnwvK isUvi I. 29 ti.20.'.

IJCIRAÍOH ADllAfAII.IC Cf -.N*PA s V - 2 ?
Cl/NTIAIA *.1 MuuéOp . (V- (aipos
L MsiTI Al.\C A As-.:i iaç»r> rte Ai> t ( l' . t *n sSf

Miien-mlt
OH«Kl C ui!iata( A* ' ide mpres. -Uè H-í tdCâí - V--SSJ)

vr. ixoi A «e* aTktira. pua «npl» T>«nt.tç. . il M -i. nitr
nas •'•tola* (bailei tia-.s IO |i/r 'dar r. riau .i i 'cS-
lic » rítmica, trai t e airtM.i| aj e ci açio K jrs -i., ,s* ii o
(nti.lrridr dar -y r tratlJ da 5e«ieU o Mu s ipcl Sf f djcaçâu

08«l-:iDO XDIIAMfNil' Ma»
RRA/C I.* { kwr) mpsei

DATA 2232Í7024
VODAlIDAC I pirijàn Pn-seV.al N" 0557021

IXTRATCi Dl ADII/iMIMs OE iNTPATO NB
COMI AfAflIE MIIISUI|II : n.r Laiii|Kn li.Ii>i hl
COMI AlAJiA Coni|iM>-;.Wi ia- imAr r *.it hin.se i ia

Contrição
OBJETO Ix.Hélorie imó *<fl *i'u.Io A Fi ^* 11 - • '.ur. ln,

141. Via Albr llua. nesl 1 CC «le |taui dusunisat I3ã 14.
vajr.vda Tatilli.»

OBJI!" DO XOIIAMINKi FiAiO
pr'A/C 1 Idurei mesrs
DATA 27/03/7024
VOOAJDAC E Dnpens.» leUuL.çaoN > / >->.' .

1. « ATA ff RK.IV >C DF PRfç O Pi c.* 2024

'* *i».,*i. Ce ^itipos ::i Jucic
IMF ATA:A Irto,., CumeitMi cr Ga* ."M

"8IITO Fe r.tlu Jr i/ r
% LT (.af i X)U :u Ur - ãfu.l Jé

gai PI 3 * P4*i H» afe-mvre -K as kse#v- s
Crcax e 5efore-.

DATA 2443i70:4
«A/C 111>xr) Teses
VAiO* B5 152 3i6.se rmav. e :i<x . 1 :cs—t tr /ertas - éierevAírs rra s e ;tr VJ cni-^
fc-OOA.CAIl FtegxlitfaiaMO.iuvV-
ixmn CE ATí f« « f .a.- »: w > < • •

C )5*I4I>MÍ Vuatp U.a ’ vOi OC:

COWFATAfA Wai -a V.t.r.-s «V C - .ç »
e*t Óe-all 0/

GB«TO Fee- no ® (“e.r* \M . »». > r r a. i i f c
ÇA> P13 r P4‘. .»»> Jtefsdiirr ' b al 1.e<4;‘ 5cslr-tã,i3t ' •lLTe
c<#as » Setores

DATA >4/137024
P-.A/C l;Oae) TTSTS
VAIO* R'- 7 58S 8> (Ir Mí r s«i - iwl.n -.n n r ..ir'-

Uri <x« *eai«. s ilmia centasAA)
I.10DA.IDAIE Ptr - j.it. El * te.»vcc N* 0 \

fXTRAtl. fi Alí :« RlfrfÇ RC DE PffjLf. :*v2Wl
ClMlTfATAMT: Mumcip - oe -A ipas m ti:
f DNTIATAC A ( sa Multi Se-viço * .Bb.-n xí... Tt A
OB«TO Rrjisbo ilr (i«ç« vcxia. cirj -:v,i Jê

(irpirst p. ia nr -siaçi:i dr sirviços ct tap.- 1.<r»c e. v cr,r
Cirveesso de rn.il»ml, nAi de hri r eauipc nriiue

DATA Wl'K 3i
PRA/( 1 (ikwr> inrsrs
VALOR RS ..I39.*.26,00 :ti*s n Inòc*. r -iir w < ir h c

nove ml. i|iln w.ilos e vnti- ••sns re.ir»;-
MODA.iDAf I Mi <>KI l*i -scruiai N‘ 0I> (•.'
IX1H AT(i CT COPIlRATOh* .11171)24

COMIAIAfll - MiiisKipiicu ..au.|Mis ili li>iii
COMI ArAX- A Cia Mulii Sriss.o - Llrtiun :a(.i,i .a
OBJETO Rejistio de prç is vUãfuAi i ct-itratiÇe-j - Ir

rnipiisa p.-ia|K>-SIAç.S: ile si IVIçUS re M|xsI .iar *. u l -'ir-
Cinenlo de nuiltri.lL irJ > tv .btc e iaiipí.rrnnr.

DA'A IV0J7024
pRA/C. 1C Idu/e) meses
VALOR RS - > 19 .26 CO iiifs n* Iroet. t u- u ti e

\O-T - IT*E. qiimeitos * v nte seis r» tisj
VOOA IDA.' f Ptrijn,P- *s#e»ial fi“ 0!i.C.» .

EXTRAIO F'C COT»'RAIOPr >112024

à 3^- fclTUK.fl ML NItPAl Ç-f fAKANE £
A /i5c o: LICITíIã-
«ÍG40iltl»C V :5 .-X-.2.V 4•- J* s e
•XKiíX A.- r r = X *'? (24
rdtal J 0*1 ?024
3 V^Cp:Há:SL--C3«ÍJMitaSP.:< terreO- da

r- rir -jiM.niica :? x,»-::. tr'»!-*/'; —b r.̂ . »
ISiSêtCS JJt 0 preo ** r U.J Ecx ;e- re •'.>u •• e-u-e-.tI TSi

Ií s. t-o«a r o.-si ik*4 . J> R*í feral o* 1 - - :&»:m»ir«
IM Ií:«MK |£ 1TC.30 IX? de SRE6Á0. x k -n õl. ( A

^ peto ME'KP PFFÇO 61-'.Ml f«C MODO r< Di F .ITA Aí - -TO.
n o .-bp-v. . TOA. r.A A ÇÃ J DE LMT-R;/ P/.PA EVEN IA
Tf RJ«EC]MrP.1l> DE DfVERSOS MATERIAIS Dt • ‘.5*R JC - ' I
FERRAMENTAS PAFL» USO DOS DE -RTAM.T » OA « '0ILR.4 MJMCPA.DE C-5AK'1A.(OMD**Mr I I CIII .A (ô|5
OiSCRTAS ».C EWV.l DE L): I1A;CES - C B !O: ANÍ*: I
TE HMD DE RhftRrNCIA ..

feo-binervo di: p->posias r*!' T<*n ilr’-'mn a ; «1i
d s ' 4 CC *i.---is fl.i ;:a .i da DunHirtio. t- a 1 OC- d dm
22/05.7C 24.

A3enr<i cie Popistas imuai- è» UELf-mn ri ili.s
22/05 2C2-.

riciacA Snstáo Ir DiípLia de f '»t-;cis Á 1 lE il3mi *.ri di.i
22/05.7024.

Irrroc Dispot -i: ' t tr. -u.ins
-Ss-à lidas a icIrrf-XMS de *mnos«ia ib --vanrn -•«

iit de dias li 1 (DR-. lOCAL: 8;lsa dr Lidta-;c-?i Bnul BIl.

W4iw.ol.9rg.tir
>*ilci i-si m «dadrsi. Iicitaçfi- FiSíJ.tlj 30 (qunhe ito-.

r quãienta e r*és mil - sriicertos t .|ja-enia e *'ês r-aii>
:cnte de Recwvs;R- >pri >
ix,-lce Ccrsiil.: A> Ed.til.C idiiale e n imos >od -rVi-.e s - uabjittoí unt: a: Feral etotrõmco O/ICJI da P*«le -ur.»

War:p.:l uõ èítãnc <- c- Cananr t-r>> pe Iri *ittr /to-«w-:elaneiasc.çosor C4J p isrrár vi .twari s |i a. TWf.-na
m.nt; C * ritecão s -a A -ml- li >. dérs ia *M

•oco - Cirjivia/S- erre. xrcr4oCD-4 D,l x pm - - w»
OL õI>1í >.ícaò: rjv« X e ~aP c r- - Af:.rv em
X gr-.Jsr.> e si »ti . t. a pfctiBa» - eEe-rii .- - h *açã . >
E<ÉL- ce x 3,.*s Srasl «wwtl/ir : «4 Ifbma
:ia:«8X seroc:.-»- >?' * • - - - 100.

•j-.wx.S3 rr dFTao **;(C *.IJBAN ON» ::«>E«
*tkt> -'.raz:;

( 5C

MPQ UMf 0 PA| í i > 7 : •:» l ?:

^^EFEITURA MUNICIPAL DE
C^MPQ LIMPO PAULISTA

ODC -DIRLTORIA DOOERARlAMLMO DE L0NTRAT0S
P.E5JM0 DE CDf.TRATC
ATA DE REGISTRO Df FRffOS N' 31 »74 - 0TTENT0BA:

JNH/ERSC DA LEITJRA LlC-A - DAIA DA ATA J0W302A:
Dí iFTO: Beç -stro dc FTCçD-.pa-.ievmiL.il fu-nei irnemn rir pro
eií *s litMiiioc a«t nados a S«etarir Municipal or Educaçã:'.
tceiforme descritivo C3HStor.lr &•> Aivi:s d::TdiUl, Valor toteil
•*sti:na::o 55 65D.3i3,A3.Vg4|< a 12 tuíri riesrs. considera-
do-s» em.ígor a par.ir sa ana de 064)57074. rfl-rsgjirdo-v-:-rn 2õ/05''70< 5.'Mi>d.-.lidaile P-<*|án f rlnViirii 11' JOl/24.

ATA DE REGIS1B0 Cr TRECOS N' 018/7-1 DEFéli'OPA
OOANTICA EDJCA^AO LTDA DATA DA ATA ÍCs*34'2024.
081ET0:Reqiitro de r-reÇiy.p3/a eventual fcmecirreno de pro
etos feterarios, cest nades ã Secmtari fdumcipal rir EdutaçAc.
:cr‘ome descritivo consTanr- dis Am >;:S do Edital, Valor total
-»rirrv*«u-s 35 6.43/.jjD.00 Vrjéxia '2 Rtoze! meses.:onsdr
ai:o-re eir -.-gcr a partir ds da a *• X -057074 . eitinguindo-
Sí em 06.057C25:Mcdalidadr:P-rq.o Eleirfinico n 003/24.

AU 06 REGlSlRj DE PREÇOS 6’ 019.74 DETENTCRA
3EM ÉD-J-LA CíSTRlbUICORA C LP.H S .TA DATA DA AT.'
J0I')4I2024:OBJt C- Reostm de Freç --v vr* esrenual Eernecmer -
tc ce 00**tos fjtarcr. drttlraòoi a Se.--tara Munopai de tdc
-íçí I. -xrfo-me zesrt-.o cc'st< ire d - Are»r^ * Fritai Vale - .
xtaf anroaoo: R$ 5Ã2 634.10 VTçrntii * ! itofri r-eses. ccnsiòf -
anto-ser- .çur a aarer ia iati de >>5/2024 ««rn̂ unidr se

1« -to (rtErvi «svA.torjka.5 jc^b. ou psioatmer na I ?n x>tóii025: VteaicaK: -*tç:c:( ntoic 1 * 003 fi*
j A ro:omojl«as Í0CíS M JC oas 13 20 as
1303 feras

Ztrikt % *su Oí er
POfífiTl »-• UlMCfAt D* AMA. A f *t LfS *
XtmdCrb- drCirx^o

irrto A.vcoa-

: A 3í {AUA PALUSTA

PBtHtUUMMUWk IPAL Dl CARRAI A PAUL 57A

FXNAT;DI PdJB.KAçAo
’Rt JAO PRESENCIAI IT 11/20 4
PROCESSOAOMIMISIRAIIV0N 89 *2074
CCNTHA ANTE INI T EITURA MUNICIPW PE CA9 (AllA

PAULISTA
3Í iCVO ONTRATACAODf 15' *RI5A PAR / IQhUK MEN-

TI T>£ VAU MIMINTACAa ÍXCl ISIVAMENTi ÍM CA 3 féo
E 1 EI9ÍUKC (10M IAM* MAC-N. UCA Ou* (0M Cfi. t OU
TECNOLOGIA SINWAA 0E S6GUR-W <A> PARA 0SSnMU«S
D0 MUNICÍPIO 'X CAJF2.UA PAUUiTA

RE CEBIMEI- rD Oto PROP.DS /•» Oii 08 33 horas cc dia
I VOV;[-74 h .U J0 f.-r .5.toii.: 1/097024

3'ALISE DAÍ. PSDFOSMS 0a Oê-OD is JÇ -C0 fiwK 0

1a 244)V2C2 <
N CIO D-S 5ES5AOrIC45P1JIA Df P«FÇ<V. is 1)9: W iv«s

<tod a 7 Wl5/ fO.*4
E .RENCIA OE TíMPO HOP* IO O:8RA dl|A :orj.OCAl F 9f miLAU MçJNKdPA 0 CA3RAUA PAUUiTA

Os .ntonswdot (wcnio etu v «mu- run leto ac/asis«

. ’<( '

1. f.li:rr

AT4 Ct PFCJv Fí DE FRECOS 5 't ' -24 -DETf NTCAA AL.
«F COMERCIAL LTCA - ME- DA’ A >iV A. 2 374,08JETO---ç.sri ca FIKOS un 'cr-ícnm- -. o- jiacas dr •Atr» m- !
;.4. emdrr -s nrcrtkades ia J^CàOTS *scc4a'en
urícmt desciitNC unsdante1M >I«a/ veto a m J
xrŝ Jcaoe da SecrrUrw Jx < <•> à- IcxaçAc Vakx 10UJ
- t-jtx ?s T9 7D0 O) /qp Zã '2 it Cr ~*S«.ccnstotrr-ndr
-ir «n .*& a iz-i- 3£ cata x J^D5- 2)2A cn»w t̂e- sr r-
3É/)S.7C25;Modaiioade P-fãiFV-rf - o n* DDL74

TERMO DE ADfTAVFNIÒ n 05ê 74 - AO C 0NT «!A *C n‘ ;
I 351/23 - FIRMADO NOS AL'05 DA TOMADA DE P*K05 n

X2 /23 - CONTRATADA: MC ENGENNAMA i CON5TRUCOTS
UCA-ASSNATURA:BZ/D5/2374 CLA -5 jJ 3-CAUÇAOCON
IK4" :JA_ devera rensvar a uarantia :ua > iqén;ia renavada c
a*e 2207-2(24 -edei?-ie an í ? m <•. aritados, CIAL SUiA
7 VIGÊNCIA - em mn D7 iwi :< Mtingumtto-sr rr
32/377024.

IERVD DE ADITAMENTO n 061 21 AO COfTRA'0 n .
? ?V23 - FBMADC NOS ALTOS DA CDNCORRÊNCIA PÚfiUCA
riu. :0Í7Í - CCNTKATACA S-3U2* t MADv COMERCIO •
SEFV<0S EM MA7FRIAIS lE"Pli'-.; ITDA - ASSINATURA
133/35/2074;CLAUSULA 3 -1-VJ< ÃO:c«v«á renovai a garant*.cifaxngénda renc/s-ad.icaté 13/1770í relrrenfr aos 07 im-sr-.
aditados;CIAUSUU 7 - VK - N :iA t UICU;ÃO em ma.s 3/
ne-«>.ou se a. extingu ndo-s.:em C 3*' 27024

:ERMC DE PR0RR0GACAC V RÍ7.74 AO C0N'RATO
T*.15373 - FIRMADO NOS AU OS PD CONVII6 n" 011.73
C«)-JTRATADA: ?X1TD SOIUÇDCS FM (líSIAO PJBIICA HP.\ -
ASSINATURA* 03.05/2074:Cl ÃUsIllA > VAIOP - cn sruiti-n

0 e- TC?4

v-r ....ã
. * .;• - t

P ?E:EITl)F A MUNIIPAL f£ (.^KOIX MÇJTA
:<T <íA TC CE CCMFATO.»Ta:c 02S/2C24, rijnje r- i 3« U i - t n > -0(1/2024 fT.úSSo í - £-347074. Otuíto. <:tl,ACD «( CA

Pf AM- NfC ASfAlTKO. -6JETC >C COMÍUH XÍE8 7.124
FI-rM/ÍX' XMAS£i‘.RE*AR|AC>E C-CVERNC * -ElAC<«' N5
TI UClOt.í lS DCJGDsEFNC DU ê{ TAPD DE S*-D >AAD C «. ba
tato NCFCVI» CONCRrO S ‘A. Val • c*ot ai Rd 2718' /0.
C:m stgmru-.3 - >3'!4/7CÍ4,:te.*9'>1/70?S 1: 1 >OC’ M01..C6I
1»- ríio de 2.21. Eiaiot- Jose Per.-i-e Frete m.

EXT dATI CE CONTRATO
Con tôtci* 0?7.-’7O24. Ci -itr^lrs.• Pn-fc ij- 1 '/i.n ti|. I 8-

r, nd.J2 Moía.Cmuatada:AOUISILÂO Cl Kir - UAS MH RC
S( Fl 2 -; f. E 365 BUSWGSS RARA MSSO* JURÍDICA,Atsmitu
te 0RD5/7174,VaR:r ql hal RS 3 :f: l,X V ori-< .1 1t 11 srs
Fuicdint-ntri artigo !>, icsoll ca .•-. Fe>l-:r.il 14 133// -71

Cildco V:ta, Cd:e m.110 de 2024. Eroldc Jnw Pi*«pir,i

AIE IRA'.
-RLUlTUFA MUNI IPAL Dl CAIEIRA

TE 4VIO tf AD/UCdCACÀOE Ml MOLXiAt . sC
i*i»gAo t M òrwoO’ 5.2024
Vf *-i » tr sliu- lo frsuhaò: do Kega. Ilet<ón« . No

1XX1IE /207 V HOMOLOGO t Af A/DP;C t orijeta p > a i
v-quTlr mpr. *OPr >GA 4 A »Pil A MELHOR ‘RICO PGi EiREll., p >ra os
l. -tes (I ao iN.rie pr.-vi tr lll t.»ç.-

Ca ( ifiiy lF dr M.i• de 7024
i ./(lllNI MARQUE - DAFONSIlA
SECRETA 41/ MUNKIPAL DAITUCACAO

JLlAVE AlARIClOA 005 SAN OS MOSCA
MC RI TA 31/ MUNK IPAi Dl Dl .1NVDLVVAf NlO SOL IAL
•'Rr -CILA FIRNANDA ItOORIl.Ul S DE ARAulO
•h'

.RETA 41/ MUNICIPAL DE CA ;D(
(DUAL >1 ABÍ AT . IRA DO 'PEGÃO fc.EIRONlC ) NT

046/2074
"3P(.AI> M.r<ipi > ilr Cairn.is IOIIAL ->1l//024. QlJE 10:

Rrgjvlri dr Iir -.tA JMI.I i-vrlMlial qiu\i,.io iF rquipali rntos
1 ira|:«iças;.11>irs e ri-irais piOpi os MuniCIp.:<5. com ri Irfcyã
jKcrlaJa .-m cr >ioqr tn- J » IOCJIS 'o/rsenoos p Has Scccunas
rqu SfJUr.,. c Homr as espr- «açiSrs ni -imas n jiriui.
MOCAUOACE lUtqJc Hr-rònKo RECEBiMINIO D*5 PRO- j qara 0 pt-iodo de 24 meses CL^US.nA 3 OOTAÇAO ORÇA

’-'Si.-, uii (L« OeMMmin v«a*. ao a.a 3H >5/202-1 . te * MENTIRIA - ORDENADO9 > DFV - A Foram rjnsignadwv
•«-«ists ;%t u*çamrf tu vig-ntt nc ,Acn oe R> 93 lOC.O..
ie<c«ne Jcsçôes xçamen.r-.- v3 ' 70 - 31.01.04 171.0007.

’ 3' 4.CM1O0OCO - 339039 - 1ÉStR> 4 2024N0.X.O548. e RS

< CsMDff ) • \l. i . f l(,l !. *?,* M - Em n-ais RS 159.6 X1,00, pa a mas 1/ meses, para j

arertação cto- senriçc-s bxn-ro. x >1is'i mis nns.uras 1ontáliil -
iiis-.ivrira jurita a Secntuna Je imaros e Cestao de Pessoas e
irgac- iiscalizadcres, cu.o valor r -ns-tl c dr RS 13.300 OO. D--M 1

•trrn.s 3 valor tital do corrrao pL .« a ser FS 3' 9,/C»J.l> *
P íE - EITURA MUNICIPAL DE
:àK:-DO ^ODRIG .. ES

r CIRATtí CD IERMO Df /-DJLMCACiC f H MOlOGA' tó-obrei1An-nnin ^rrr.illi. fr»»*. rio TU- <ir> -i riv 'An-tidr.
RraigursAP JSU de %ui* atrèui.6-S le>sar xra pu ki>

a ADiJClCACÀ.) dc :rrj-to íkrtrjn i -r >;/? : 1 t«-n < m..
1 -*CIMCICCA;AO aí L t r i c j r«:|»rtd r < < » j. IR tCA IP».
cr>n:s itoris 3 S 6. 7. 11, 12. '3. -I. 15 h.
24. 26. 29. 3 T. 31 12. 3 r i r ,-,*y grkd
Jt 2.-jA3.D0 ir éierto-; t i>s m. serene ct*>o au»-
:em rjrrc oc*» c regsuo * [re.n >va ki r» » >v«-:ual

Ct tre ac: jr-.;ÍL * b- riXrriL r -4ayj*'.l.rtí J *í ir C- dr
Carxkto Rrcç.es S: -to wrt> inr- a r ckx »’ •-V ta ~*t!r*-1 -s w-> ím -> I - fcr-» 1 - -toi - fr Sis

HhCír.n a ca 2I.O' /07-5 r iifPhiPA Dl*. PROPcSTAS
:a*/|R(IAIS n . fsnr«ri.< ^s 0«ho5 nr m 4i J' 05.20*4, A5-roresn mbrr âdm prderjo r- 1 ar 0 eaital Drln utr v*w
: ru4c - err;fr .M« OKI tr M.iorrs ntcrr-içfirt pek leto- | 5Õ.30C 00 pnogramartos para C crçar-vr -o 3» 7025 lotaílíanri)
•ir^ •1 144> 9/ -4C o. peto uie porul:<-:cmpra- ca.e-
sevr -ir r. *:r>io d 39 cor S '6OO 1i c-r-rj -os o :*»•i»Tr-JL xfc-se em 05/OV7C 25

r >tal {<« la« e» «anu
•'»•aCO <to rom )1Í 01112». ‘»9 74-5
*.r* "8 ito VLw rir 7 0?!.4VL - L MRB1EPI F W É NTEl C » S/.VA

'Vjirlarr'>. dr L» lV*

CONTFATAMC WuiiKRu.cr la.iipos 1:1. loOJt
C riNTF ATAt A Fasi4 Pawmrrtaç..»r C.v l!i • Ztf-
CBiETD (nrtiauçA-.dr .mp/-u- .ara íircuçk - >-./.3

RS 159.603.00 CLÁUSULA 6 - ri JCNCIA em ma-i12 meses,o» e* 1»^ pa a ;-r unr*- -.»,>o . t i l j .1 Ri.: - *.r Cr -.j .J le

S®jra locatoadr roWumdp-cf» Calcos » lorãr ^
DATA 1*fJWC24
l/r r.r. 1 meses

20 22 23.
errs F *5

PEABÉSTUPA - CHAMAMENTj FJBUC0 N 00274
! iec-etara Pe Ocrj*. - CRFCfNUAMATO Df FMPRESAS CdA

COi&TRUCÃO CML INTERESSADAS . PRODUCÁO MARITA
;-'NA D£ MTíRrJÇ F 50<1A frC 4MBTTD D* NOG*MM< Oe-ru - <v- » .- srse ur V- JIVí. .1
FEKRAL, iiIAD_A_: V.«, 1P^i:-E4EN' iWtlEMÍN ADO)

vAiria R d t A / ir.1* / 'rAtcef ose -;*.-»n-j
MOOAJDAtC tonada»1 P»r.,o N* 0”

A Companhia de Processamento de Dados dD Estacc de Sao Paulo - Prodesp
garante a autenticidade destí;documento quando visu«ilizado tíiretamente no
portal www.imprensaoficial.com.br

quinta-feira, 9 de maio de 2024 às 05:03:20
& documento

assinado
dígitairrente

i Prodt -spi
«r

*sx*



BAURU, quinta-feira, 9 do maio de 2024 <» 15

Jornaldo

Classificados
: :Ht ::3tt:«l~l li" * :KZUX#I •« *

Kundon I>.'4< iu2- 7X
nutre -N X IHTIC | p'Si;>.

Z<i*i xul •
'

.K>SS3- - -3075
««-t

Pq. S-Hi ( •t ruldo (prot .
RercI »•'
v KI v - '

I- 99 \!< 3()7 >

\ ti»çà<> " V* - 700 ;u2
< rayn * S 1.2

iilhòês - CR 53638 -«uii-siii c*r*s 3o:>

.11) M irj IIHCII » (III
! lV : 1494

*«•
Bclluno lc andar 21)
R < "

Vlphuvillc 95? m1 -
sbry . ótim-jlocalizaçA»
':R.5363!< r *«in-8ÍII

Brla Vista 3 quartis
tcru. au 310 m 3200
mil I «612-5 > ’S

RESIDÊNCIAS
VENDEM SE

; u- 4 m»
KCtSti

U-* * I P K lOSOoulluúm:
piam» utini o. DIA vú«
< K 5 t s i :4RI1l-ftl
eu 99" » S.?0"5

<*L - -( asa ao lado da Urt
2 qiartos 5 "o m I
I «M2.5075

Mphavillc. tfrr. pró-
tiru a portaria. 5D5m',
•isqn nu , S 600.00U
I re::- c nronncntário
F I- 997.33.Í627

\ » laçâo“A’ - dlsrrws
litlcs
I .«7.15-3»

Ki-urioni iUtuu-
25 iKn>m2 fnmit iv rist .i
i uccssc» - Cl 'f'883-
|. 5 31)-<

57M).mil-Vtagiá> >( umcr-
cial » vt lori/ada cia
/ . Sul. px Roliluna iLi
FF Gctulio«M3-3332

utu

Cl 3 f)K 8 3 - Rod. Bauru.' Vrcaha
'00m i

* 000 rtl1
coru rcial . IUSM
*. tarçii' S c >.<' jriVaJi
Cl 30(sl I <>•> ? . >-3'l7‘

1

Quet vender u»u apto
ou c.isa? tenho clieive
cad. Stradot ' l aIC
coiniiío!F:997ol 3359

I F.B »4.2IM).IH) ni*
CR *4 <9

Apto Kd. Vitória.pr6-
x r.<> l nesp, 2d. < ar-
irjn.»' . 51 500 c«*n-
d mnmi.r .W 72-5 ' 30

3»bcão“B"(nmmau»-
2 50om2 cunina - S 1.5
n Ihócs - CJ 10887-
I -«735-3075

»«*»• *.i .iam ,5JU'MII4I1íVv. 'mé V. (icllo. área
.'!*]. . h 172 m2 - CJ
KW8J- F- 99735-3075 CHI
981!I-8111

Tamltorc-.364n õLIINJ
luval 7£y o - t 'R 53638 -
I ^81 I -Kl 11

Vlta proeura dc casa
ilt S 1.500 para 1>*CíÇào
no Marv .luta e região
F:V8II2'4242

NaçrVt Cuidas 2.000 m
s . mil òei (

3DXK.3 - I 1 9 II

>rTlvoll
nuiiplcta Íin AHe la/ci -
CR '3638 - F: 98 I
SI II ou 99735.3075

- 4 «ttllm - Roei. Bauru Marilia
?0 (410 ui2 /ICS (IR
LIJOD » >utrr. Ir »hisi ui

i r

f »Jí» \ ltov Bela Vista,
2 i . ir cond . bo*t:ir ijrcm. i 1 4i) ti
F ^,^2.513*

AX IMÓVEIS
Terreno Spi/lo \ crde
< . r,cnd3«d M
[> ‘ >x a are. dc la/c‘.
RS 420 01 1 J)0 1 I- -
'•315-9810 V9634-U|9i).«>•‘ t
Cid. Jardim

’ 450 m -
$ 4SÚ mil •CR < 1638 -
F 9x 111-8111

.** -K largar á A r e j

ir)ilu'li alÁim. rc al i
2um<lv' - S 2,‘ milhxx

CJ 3 8 9973;
•075 o 48111-M1I

A\. Maria Kanicri(Sabiá.
- ! .80 in2 nHTicrcial -
S 550 HWI.CJ 10883- F-»7? 5.Xi'5nl98|ll-Xlll

Vlta procura d.- ca\a
rarn lucavio at; SI.500

' >air 11> \
redcr lor I >' > <

í t.» J.d jpui medlndi
I V'.3t* m* “u- iv laiL
ii- an. f ^‘.O- tuOh

e.- icd .
O S 21 RISI0ENCIAS

COMPRAM-SE
Rod. Rniidoii Colins.
Verde - SÍK n2 s . ,

lllílhncx - CJ '08 S 1
F- 99’3' 3075

CASAS PARA
TEMPORADA

•« \viaç:i« “ C 675 m'
pr.5 x A \ (jclúlio) -
.'suu na - S 810 mil - CJ
1088: - F 99735-3075

AX IMÓVEIS VI.Dumnni - 700 o)'

plaiK 'portui.idade -
CR. 5363x 4 * 114 II

l'q.Paulista- 5.7(41in'CMuina < I
I

Alphaxillc. a c I40ms.3
íJIXí. cotnp e n arm c
at comi. 1 c 'í e a
RS 2.390 00J.00 .
A naI j sa s t•' a cm
permuta. F > 4 - 3313-^810' 99614-9 o»

( uin irocata ia n^iâ o
Indi pcndc- cu ate
S25 C nii \ :*>' x >-K72

•4ni; fi.3 ' 'Cu» r u j a alu|> ói.S
F l)9»,“7*30r7 /apM. .

MUhiOiPtO OC C ABUAI .A PAULISTA
EXTRATO DE POÍIL» AÇAO

PRliUioEltlRÔNICON' )«l)Uc
PROCESSO AOMUMSTRAriWO *r iriftl*COsrRAtAUTf aRF-rr > «<A MAt -' SA; Of
CA ViAL PALAISTA
OftJETO - - : TARA AC( -
MOIAWIS CSPCJftT •.'T '• UAíA O VASCrPu: r»
CAV-M IA PAL.iSTA:i
RECEBIMENTO OAS PROPOSTAS:Cai 1í <I»,ík>

1406̂2-24 4» iK*.X! '0r.it «k* ía

(RECHt l Cf 8:ME JUCATU/C 1 MONTUROtOMfO
P [J Ki. c Mitt.j-;Stèmg 11 s ) jídien Arr *x. tMurj $P,1?CIf 332
CAPl 4V <- 5ISM/0C4»1 40

APARTAMENTOS
VENDEM-SE

SALAS E
SALÕESAX IMCVEiS

l.i g a S u l. iíc r l
'.•br;i Jo. i t 4'0»n:. a.c
4 14rr. -', 4 dormi 5. 3

pis« iiu espaço
«ourmet. cxtcl v:.lor. F:
14-3313-081(1 1.9772-
1128

JAiAMX’ * AT8 V091A. !M llJlJ'2C2JVPWrnâlAndai«na 2òr r
MJIU - 99643- 3332 S.li.» 256m: Jd. Con-

b mo I 99133-2290 1 IO’lu.K
11T4.S3Í.M

33B.5!9.2fe

ATNO
ATNOGtRÍ Ul ANTS
0ISPQM5U. I0AD S
CKEDltOt> Ui A II\ KJAÍ.««í. * a IAC a
CECEBir̂
Af LH*‘ME». vS
TM6UrOS ‘. R!,3LCC 3AR
DFSFfiSAS A Ac n : PHiAR
ATNOMAO Cl* 2U AKT1S
«/ 3 111.12/ ZO

TCTAL DO 4TIVO
PASSIVO
PASSUO CIRC-UL4 MTÉ
M HXlrCf •OMPSDF RCAÍSt1 SPRVlOflfc
OêFIGAC >5 S -06U Ah’IAS
Of í )2AC ti -i\ IA>fST/ c
61.I at -.C C - í A:-5*STt?*riAf
OA LRhfcsMFNlAIÍ A RFÀlIZAA
hr NUA'' A1 UC4ÇÍCSJ id>»OPPtA«
PATHlHOViO SOCIAL
PArríWDNO iOClA* ESTATLTARK
NLbJL - .JS> ?»JUAS
TC TAL DC PASSIVO

•~rx;j

Apurl. Hotel. Vteirurvo-
liia.t Square. andar,
todo mobí lia lo. S 210
nu ! cond 51 301*
F ‘A.r4-715 »

d:3
0&-JÍ 20M
NICB DA PLATAfLVKMA
PROPOSTAS :+\ 09 »« X N« a a w

»/2xiM
WKtO CA DSPVTA DC f*PIÇC:* «> > ' <> •» x
Cr-K'30314
ftertRCNCIA Ofc TEMPO » -R..AC C =. ÍN/ 3H4A
Df
LOIAL
au.135-ag' '4 2Slt ittA. e a d f e j

C-i pooeráo 'V t «CC* icro *i»'•V-*.

TERRENOS
VENDEM-SE ÍRíLSt DAS AI- 1 »

15J S 18
3 5«”,3M V.

33J.1)1,*4

33 » 1 ) t;>4

tK» /iAX IMCVE S $290mll ( ulonial 390m'CMCiMXJdo loca ' lop '
F WM ; »9% Residem

Aparlamcntri ao lado
di» 1 í usle 2 qunrlis
5165 mi! F:99M2-5(J75

Retid.I aqo Sul, rccem
eoiisiruidt. c»« cl acab.
cump em irm c jr, c/

lutrurdifen- xuJi F :14-3313- 5̂1( 9»*o 34-9190
MCI 7

AX IMÓVEIS
fd. Mirah. I59m', 3
> uit . s . 3 vgs . dtp.
cxiclenlc la?i t. prú\ a
5 v ictulio VareAS .
I< 5 I 500.00(1,'K) 1 :14-131198hV99«34-919i).

S. /1 PTUTA Df f AI •LA-1'A g u a » X i r t u o x a t
rrce . ndo 15 x 5 Um -
F 497 ,1.3.1996 ISA ? .«>4^0

cc- >«t» <1* »
ce v aiT"*»a« »* ptMemrj" r>jh.x -oume-c » J» • ‘X
ai 1 09Uaa 1300»i7«i'•o>at

CabraUa Paufixli. 0« <*•. n--.Ua tíu t O.u
PRtArrruAA MUN«CIPAL or LAHRá ^IA r HAWA

r>j«ir».& lo» • «<«r>.

.AX IMCVE S 1.MT 934.M
1.22) 4 .3>t

4S52,7iJ
v?

)9tf -i Jl

hpaxio Verde, casa
lerroa. 4 » uitc í ,
t nairetitc mobiliada e
deconda. comp cm a:c
irm dc cxc:l q uiidade,
jutomaní.ula I nóvel

A^iilm- Prox.Rondoih
Recanto do Nobres
44 .<¥ K * m2 (desmembra.

m.i - 5 oportunidade -;4>xK 3.t - 99735-3075?AX IMÓV EIS
f d ! hmpos KKm1,!
s u 1 1 c s . 2 v a g a s,
tlep.t tto, soi i.i manhi
I 14 - 3.31.3-9810
9190

Alpbatille - 500 m‘
c MIuinu
Uc.ili/av'ào - $ 70*) mil -
C < 54I -Í9F 99735-3075

81M '•í.Fi
t (VM.J2

2714-15,A4
34«»47.56
M VI) 13

1' u
ixai:si\m\i»r.AX.
I - 14- 3313 -98111' 49772-
3128

i»
i > 11 m .i MUNICÍPIO DE CA9RAi.ll- PAULISTA

EXTRATO DC PUBLICAÇAO
PRt-ttAO PNR SEMCIAl. 9' 1I'MÍ4
pR >'Er.uo AcauaxesTRAt vo v* »»7024
CC-S-RATARTE S>RE1E1,LH» UAC » *, Dt

MAl A PAUUSTA
OBJETO XTOTACi E EMPRESA
FORICCPRNTO
EX'7LW»VAMfNTE £44 CABT^O f!tF *RC Kl. ÍO f OM
TAH.A 5'AGNET CA. OO C.bM ::w;P.03'gOMCXCOíA

> • àURAM ' • w \ cr» í - 4 .
LC LL-Ar VK> C CAB»»r U fr A. -S'»
RE rEBAAEMTO DAS PROPOST A5 Dai 0‘ < •:* » 9o

; • . . i *» ae 3cno*»» ar. A ?i-.-j- ' -
AKAI.ISC DAA PROPOSTAS atpr»«j

! <K>'8a 24 t)*,.V<W4.
MICO HA SESSÃO OE DEPUTA 0= °»tfCOS i.»
t-ç fiouií W 2XÇ>?r.-«
RE - tRÍNClA DE xgMPC- • R *: '7 H*ilUA

LOnAL. FEiTO-CX N«*a>-v Dt tAU«- 4 li
; FAH,181A
i Cí -i4ou»a,v« pc«e.»a •« **» tcM íwofNi» aifc.es.

oe Htu .la pruM»i-'A
s-si- alr»̂ » cr^dira «o '»1 J 2 ccrvc i MM :0C
tt 1 CC naa OfiCr " 7^0 ônn

CaerÉfca PaulrctA W AP (r-O c*;R -4
P»trrErru«AMUNXIPAL Dt CAURAJA ÍAULIÇ rA

CX-WH-1 C/rrr* . MRMje
Nefaitj Mlin.f»;'

•W634-
4«f »+

1MMB.M
9K > -Kt t-y. mt > i odi iKUrtsUfc.r,: '•aririnn»iaaj( HM **ar- »;«e- f -a *CVRBI(«
rr »»H4ip> «-hu «•2!’1:í2M3. «a» * - (>i lais ic .ow nc' SB»«,1irpiVrci*RJ
1Í# ' -'Ai-: n'-k li !* IKIWT' OM:cts« JSra # liwo.àai • 3 -J ri ant *Ri

SJ»» Df V M F AI iy( VT*CA2I 4
I »

UIMJ»O N.DUJKfsu-Anor»> (xiROta)sorui tv u/H/ .iui

R4CEITA RACIONAL BRUTA
PM. QEAUA|r - *M JADES) Df EDDCAC*D
CON"13l9UiÇi' l' S E 3y»;ÍXÍ. VOLL'N’A« A5
MM H!A' • ,mt( S

Df CU^ÔES DA RE:EITÃ BRUTA
MICFITA l Q: lliA

CUSTOS
CUS JQ 3r Pt S iti4. H ENCAFCiUíi
CLIE *C £ . ARlA /ElS ATP/CV -t* i DUC-LÇÃO
custes - aos AT VI3A;í- nrwCAçAc
LUCRC Bmrro
Ol f.P£ SAS OPIMACIONAJS
OLSPS3A3 OPtRAClÔNAIS
ni SP« *5^5.01 PfSMW f 1'NJt'ARl OS
St MVKt-JS L4 lfc «C » *4i>S.
t)l 1 PLS/S C* > AI , t AUVIJlMhí IVAS
OUTRAG DESPrEASOf̂ RACIONAIS
DKPfSA.- TRI«L* AHIAS
OU IRAS RECEITAI (sBERACIONAJ»

OU MAS -Ctu^lTA .
MhiULTALO AMIIS JASOPI 8ACOCS nSAMCEMAF
RECEITAS MM A NC Et (A 5
RENDiMCMOSFlNANCiDMCStifRI SrWLAC.
BI:S'Jí*A;NTCíí FHíA*ICí:II3C:í a/PL3)R»çÀc
OtíSRESAS FiMAN:CltAS
IV -.HF.V.- FlNfcAM £ «AS

R hsUl TADO A»41F R OAS PROXItÒPE TR BLTAHUS

DSMCIt UCJUIDO »PEK«.U*0

-M| ,. AJMENTA8 A C0NTMBU1ÇÁ0 9RfVIDiMCIÁRlA
I MlI pode pagar paralelamente ao IN > 5 atrrento da (ontribulçao |

^Utt S -i 9revlde!)ciánd,p4raf(eílode Ê posentadoíld:' SjilMmalsacessandoa |
0 • ntegra nc- lite: [H.H ar.enpfe>iro.com br/legFlacto]

1 ,M;.«72.7C
7«;4L 5.bC
ice «í«;t
i• rv 1>*I

1 »^ TKANSFERÍMC1A DURANTE 0 AFASTAMENTO
aiu^ ' Fuftciorária esta atastada pf o INSS i «réI ansMda para outra

N -:IlE :

0I M»; o j.vt
7M.J91.3»
MJ V » Itr
2'33 .Sí tt

V 4*7 41

íI:MUí
U1J1M1
336.203.11
ISA )i2 ’(
15 4*4

14a Mi.'1

10'7/s;•»M3

-AR.5:4.1*r* *«4.m
a 0««6. . . .
2»56.SH
4 A 1J6

•2I7W.JS
71.7«*.»^

a Iempresa lo mesnte grupo ewnòntko, como oroceder ? Saiba mais
icnsandc a integia no site: fwww em( resario ccm.br/le^íslacaol. I

EMIPRE&A VAI EFETUAR TREINAMENTO, CASO ULTRAPASSAR A I
JORNADA DOS FUNCIONÁRIOS,DfVf FAGAS HORAS EXTRAS? |

Caso a empresa ta.a untreiuamentí (in loo) reste ultrapassar
I a.ornada dos funclonáriosqi.evio participa , ela deve pagar esse

tempo como hora t xtra aind » que 0 treinam mio for para operar/
m musea; jma m.quina nc /a no sttor, pc s c empregado m»o I
está a cisposrçac d) err preg)dor apc s a sua ornada de trabalho. |
conforme deternu .a 0 ártico 4o e 59 amboc da CLT.

| CONTRATAR PRESTAÇÃO DE SIRVIÇO DOMEI
Empresa náo optan-e peto Sln pies Nac onal, contrata MEI para pres
ta áodeŝ vnodrnanLtencèodevexilos.)ã ha ressáo ou locarão
de màodf c-bra. ter. de r^colh- -i (PP de 20V5mb.»mais acessanòc a |
imegra no site [wv. w.empre»ir 0 com bf /legr lacto)

rA

'I

I
I mms1
1

O JornaldoCidade
ANUNCIE

8 I

I
CADASTRO NA LEI D>;IGUALDADE SAUtRIAL

Como de\ ser efet iado 0 ca< astro da; fiiiars no cadastro da \t - de
q^aidade saLanai^ aiba mais: ]www enpresar 0 iam br kqisiacao]

FUNCIONÁ RIO PEDIU DEMISSÃ O E VAI CUMPRIR AVISO PREVtO.
ENTRETANTO POSSUI 01 DIAS NO BANCO DL HORAS. PODEMOS
COMPENSAR DURAKTE 0 AVISO?

Considerando peòtd) deíemi tto com cumpri nento de aviso prevto |
Xf parte do empre jado por 3) dias, em hawr d) horas positivas no
!MNCO de horas, asn esas pode ào se» ccntedd-sem descanso dentm
do periodo de avnt prev 0 sen prefuiio do wUrio.

APRESENTAR CERTIUCAOO Dl RESERV1STA
Funcionário seraoòiqadoaap esentafeucerti icadode reservista na |
íCTtssoC ’ 54'ba nvK: [wan* =npresaito(ocn nr leqislacao).

I IHEEESnI
I

46I :

-r tyíhiimn .1 .̂«, hu -»r» R 4fi« :n»'t c . nii f «

*'CI x»TcRA»(íí»4<m
'(?» M 117.IWC4

í > . •

ms 4MIU . 1 m
CQNT4COK

(>« «h:3S3S8.'i) LI ? R. Xíngu, 4-44 - Higienópolis

I

Informação
analise e
opinião
em todos
os ângulos

AGENDA FISCAL* MAIO/ 24
I Ai e»se a íntegra no ate: [ww/.aqrnda fiscaLcom.br] .

I COMECE
SEU DIA

INFORA- ACÔfS PARA O•_ C4A A [ A EVPPL5ARÍA-

•JfienoaTtâ

h Tudo 0que a QHlprecisa saber •SewSnfíSSSSS?^' jI
|ipara a gestão do seu negocio .Zhros arr«osccursos

#

I

'1SEL iqnqice negó<. Oí corporativaI
www.empresario.com.br UI

tj ZJm m


